placuerit, ducito, esto mihi salu^{is} magistra,
 mihi viam, quæ ad pœnitentiam ducit, indi-
 ca: Domina Deipara, ne me derelinquas. Ac
 sub huius quidem Patrocinio cum vitæ cur-
 sum solitaria tenuit, & ad annos vsque qua-
 draginta septem absoluit, omnium ferè ten-
 tationum & diabolicarum infestationum a-
 centimis vexata spinis, vt impudicis & viris &
 feminis, si ad emendatiorem viuendi disci-
 plinam adspirent, pœnitentiæ speculum &
 exemplar illustre præbeat, digna etiam, quæ
 cum Magdalena Euangelica peccatrice, ab
 omni Ecclesia quotannis festo proprio deco-
 retur.

*Sigbertus in Chronicis, et citat Petrus Canisius Theo-
 logus in opere de B. virgine lib. 5. cap. 20. De mu-
 liere Laudunensi per B. Mariam in medijs flammis
 illa seruata.*

CAP. V.

Vixit circa annum Domini 1094. non
 procul ab vrbe Laudunensi quædam
 mulier, quæ arcanum homicidij crimen à se
 commissum in exomologesi detexerat Sacer-
 doti, ac deinde post acceptam mortis senten-
 tiam, vt flammis ardentibus traderetur, ad
 supplicij locum ducbatur. Et quoniam per
 Deiparæ templum iter habuit, vbi toti popu-
 lo peccatum suum confessa est, Virgini matri
 magna etiam fiducia supplicauit, seque totam
 eius patrocinio commendauit. Hinc digressa,
 L & iam